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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

07.07.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00311455/01 pn. „Utworzenie 24 

miejsc opieki w Żłobku Gminnym w Opinogórze Górnej – dostawa 

wyposażenia”. 

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie 

treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.) poniżej 

przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

Pytanie 1: 

Poz. 1 Zabudowa na wymiar: Prosimy Zamawiającego o podanie dokładnych wymiarów 

zabudów. 

 

Odpowiedź: 

Wymiary pomieszczeń zostały opisane na rysunku A1 załącznika nr 4, a sam rzut został 

wykonany w skali 1:100 i na tej podstawie należy dokonać wyceny zabudów. Obecnie trwa 

przebudowa wnętrz i wymiary pomieszczeń mogą się nieznacznie różnić o grubość tynków 

lub płytek. Przed rozpoczęciem robót wykonawca zobowiązany jest do dokonania własnych 

pomiarów. 

 

Pytanie 2: 

Poz. 4 Nocniki: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu 

CE dla tej pozycji. Otrzymaliśmy informację, iż CE nie jest certyfikatem wymaganym dla 

nocników. Proponowany przez nas produkt będzie posiadał certyfikat TÜV Rheinland. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga aby nocniki posiadały certyfikat CE. 

 

Pytanie 3: 



Poz. 35 Stolik okrągły: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czego dotyczą kolory w 

stoliku. 

 

Odpowiedź: 

Kolory dotyczą blatów. 

 

Pytanie 4: 

Poz. 36 Krzesełka: Informujemy, iż standardowo krzesełka w rozmiarze 1 występują dla 

dzieci o wzroście od 93 do 116 cm. Prosimy o zaakceptowanie takiego zakresu wzrostu. 

Ponadto prosimy o zaakceptowanie kolorów do wyboru: różowy, łososiowy, biały, 

oliwkowy, żółty, musztardowy, pomarańczowy, czerwony, niebieski, turkusowy, jasnozielony 

oraz zielonym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga krzesełek rozmiar 0 i rozmiar 1 w min. 3 kolorach (żółte, zielone, 

czerwone), zgodnie ze zmianą nr 1 swz. Jeżeli wykonawca oprócz 3 powyższych kolorów 

zaproponuje jeszcze inne kolory, to zamawiający nie stawia warunku jakie to kolory mają 

być. 

 

 

Z up. Kierownika Zamawiającego 
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